
Zákon č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů 

Zákon č. 84/1990 Sb., o právu shromažďovacím, ve znění 
pozdějších předpisů 

Zákon č. 553/1991 Sb., o obecní policii, ve znění 
pozdějších předpisů 

Závazný pokyn policejního prezidenta č. 110/2008, o plnění 
úkolů služby pořádkové policie a služby železniční policie 

Závazný pokyn policejního prezidenta č. 211/2008, o zavedení 
metody community policing do praxe u Policie České republiky 
(o zavedení community policing) 

Závazný pokyn policejního prezidenta č. 83/2006, kterým 
se upravuje postup orgánů Policie České republiky 
v souvislosti s řízením o přestupcích 

Závazný pokyn policejního prezidenta č. 136/2006, kterým 
se upravuje postup při hlášení událostí a provozování 
informačního systému „UDÁLOST" 

Závazný pokyn policejního prezidenta č. 199/2006, kterým 
se mění závazný pokyn policejního prezidenta č. 136/2006, 
kterým se upravuje postup při hlášení událostí a provozování 
informačního systému „UDÁLOST" 

Závazný pokyn policejního prezidenta č. 84/2007, kterým 
se mění závazný pokyn policejního prezidenta č. 136/2006, 
kterým se upravuje postup při hlášení událostí a provozování 
informačního systému „UDÁLOST", ve znění závazného 
pokynu policejního prezidenta č. 199/2006 

Zásady pro celoplošný zkušební provoz systému ETŘ 

Etický kodex Policie České republiky 


